
 

 

T.C. 

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNDEN 

 

                                    Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Programlarına 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı 

Güz Yarıyılın da öğrenci alınacak programlar, kontenjanlar, adaylarda aranacak şartlar, başvuru tarihleri, sınav tarihleri ve istenen belgeler 

aşağıda belirtilmiştir. 

 

Tezli, Tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına İnternet Ortamından Başvuru Tarihi 01-11 Eylül 2020 

Yabancı Uyruklu Adayların Dilekçe ve Evrak Teslimi 01-18 Eylül 2020 

Ön Değerlendirme Sonucunun Açıklanması 16 Eylül2020 

Sınav Tarihi       (Yabancı Uyruklu Adaylar Dahil) 17 Eylül 2020  - Yazılı Saat:10.00 – Mülakat Saat:14.00                                             

Doktora Programı Sınav Tarihi  17 Eylül 2020  - Yazılı Saat:10.00 – Mülakat Saat:14.00                                             

Sınav Sonuçlarının İlanı 21 Eylül 2020  

Evrakların Enstitüye Teslimi, Kesin Kayıt ve Kayıt Yenileme Tarihi 21- Eylül 25-Eylül 2020 

Yedek Adayların Kaydı  28-30 Eylül 2020 
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AÇIKLAMALAR:  

 

1. Başvurular https://obs.cumhuriyet.edu.tr/oibs/enstitubasvuru/internet adresinden yapılacaktır.  

2. Başvuran adayların beyanları esas alınacaktır. Adaylar, yukarıdaki internet adresinden veya Enstitümüzün ana sayfasındaki “Enstitü Otomasyonu (Ön Kayıt 

İşlemleri)” linkinden sisteme girerek kişisel bilgiler, eğitim bilgileri ile ALES vb. bilgileri doldurup, TÜM BELGELERİ YÜKLEYİP onaylayacaklardır. 

Formasyon kriteri ile müracaat eden adaylar FORMASYON belge sinide yükleyeceklerdir. EKSİK BELGE YÜKLENEN VE ONAYSIZ 

BAŞVURULAR DEĞERLENDİRMEYE ALINMAYACAKTIR. 

3. Adaylar, tezli yüksek lisans ve doktora programlarından SADECE BİRİNE BAŞVURU YAPABİLİR. Birden fazla ana bilim dalına veya programa 

başvuru yapan adayların TÜM BAŞVURULARI GEÇERSİZ SAYILACAKTIR. 

4. II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarımızın tamamı Kesin Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayısı 20 kişinin altına düşerse aktif hale 

getirilemeyecektir. 

5. ALES sonucunun geçerlilik süresi sınav tarihinden itibaren 5 yıldır, 

6. Adaylardan, başvuru sırasında belge istenmediğinden kazanmaları hâlinde bu duyuruda belirtilen kesin kayıt belgelerini ibraz etmeleri gerekmektedir. Söz 

konusu belgeleri ibraz etmeyen veya başvuru sırasında yanlış beyanda bulunduğu tespit edilen adayların lisansüstü sınavını kazanmış olsalar dahi sınavları 

geçersiz sayılacaktır. Sınavları geçersiz sayılan adayların yerine, yedek listeden sıralamaya giren ve şartları uyan diğer adaylar kesin kayıt hakkı 

kazanacaktır. 

7. Eğitim Programları ve Öğretim Bilim Dalı Doktora Programına Başvuracak Adayların; Eğitim Programları ve Öğretim alanında Tezli yüksek lisans 

yapmış olmak. YAZILI SINAV VE MÜLAKAT YAPILACAKTIR. 

8. Eğitim Programları ve Öğretim Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programına Başvuracak Adayların; Eğitim Fakültesi mezunu olmak veya Pedagojik 

Formasyon sertifikası ile Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda öğretmen olarak çalışıyor olmak. Yazılı sınav yapılacak, MÜLAKAT SINAVI 

YAPILMAYACAKTIR. 

9. Eğitim Programları ve Öğretim Bilim Dalı Tezsiz Yüksek Lisans Programına Başvuracak Adayların; Eğitim Fakültesi mezunu olmak veya Pedagojik 

Formasyon sertifikası ile Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda öğretmen olarak çalışıyor olmak. 

 

10. Eğitim Yönetimi Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programına Başvuracak Adayların; Eğitim Fakültesi Mezunu ya da Milli Eğitim Bakanlığına bağlı 

özel ya da resmi okullarda en az 2 takvim yılı öğretmen olarak çalışmış olmak. Yazılı sınav yapılacak, MÜLAKAT SINAVI YAPILMAYACAKTIR. 

http://uys.cumhuriyet.edu.tr/basvuru
http://uys.cumhuriyet.edu.tr/basvuru


 

 

 

11. Sosyal Bilgiler Eğitimi Bilim Dalına Başvuracak Adayların;  
Tezli Yüksek Lisans Programına başvuracak adayların; Sosyal Bilgiler Eğitimi Lisans mezunu olmak. Yazılı sınav yapılacak, MÜLAKAT 

SINAVI YAPILMAYACAKTIR. 

 

Doktora Programına başvuracak adayların; Sosyal Bilgiler Eğitimi Lisans mezunu olup Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında Tezli Yüksek Lisans 

yapmış olmak.  YAZILI VE MÜLAKAT SINAVI YAPILACAKTIR. 
 

12. Coğrafya Eğitimi Bilim Dalına Başvuracak Adayların; Coğrafya veya Coğrafya Eğitimi Öğretmenliği lisans mezunu olmak. Yazılı sınav yapılacak,  

Mülakat sınavı YAPILMAYACAKTIR. 

 

       

 

13.  Matematik Eğitimi Bilim Dalına Başvuracak Adayların; Matematik Öğretmenliği(Ortaöğretim), İlköğretim Matematik Öğretmenliği veya Fen Fakültesi 

Matematik Bölümü mezunu olması gerekmektedir. 

 Matematik Eğitimi Bilim Dalında Yazılı sınav yapılacak, MÜLAKAT SINAVI YAPILMAYACAKTIR. 
 

14.  Fen Bilgisi Eğitimi Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programına Başvuracak Adayların; Fen Bilgisi Eğitimi/Öğretmenliği veya Fizik 

Eğitimi/Öğretmenliği, Kimya Eğitimi/Öğretmenliği, Biyoloji Eğitimi/Öğretmenliği Bölümü mezunu olması gerekmektedir. Fen Bilgisi Eğitimi Bilim 

Dalında Yazılı sınav yapılacak, MÜLAKAT SINAVI YAPILMAYACAKTIR. 

 

15. Fen Bilgisi Eğitimi Bilim Dalı Doktora Programına Başvuracak Adayların; Fen Bilgisi Eğitimi/Öğretmenliği veya Fizik Eğitimi/Öğretmenliği, Kimya 

Eğitimi/Öğretmenliği, Biyoloji Eğitimi/Öğretmenliği Tezli Yüksek lisans programlarından birinden mezun olması gerekmektedir. Yazılı sınav yapılacak, 

MÜLAKAT SINAVI YAPILMAYACAKTIR. 

  

 

 

16. Temel Eğitim Anabilim Dalı Okul Öncesi Eğitimi Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programına başvuracak adayların;Okulöncesi eğitimi veya 

Okulöncesi Öğretmenliği lisans mezunu olmaları gerekmektedir. Yazılı sınav yapılacak, MÜLAKAT SINAVI YAPILMAYACAKTIR. 

 

17. Temel Eğitim Anabilim Dalı Okul Öncesi Eğitimi Bilim Dalı İ.Ö.Tezsiz Yüksek Lisans Programına başvuracak adayların; 

Okulöncesi Eğitimi – Öğretmenliği veya Çocuk gelişimi - Eğitimi bölümlerinden dört yıllık bir lisans derecesine sahip olması gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

18. Müzik Eğitimi Bilim Dalı Doktora Programına Başvuracak Adayların;  
Müzik eğitimi ana bilim dalı, müzik, müzik teknolojisi, müzik bilimleri, müzikoloji, Devlet konservatuvarları ve / veya Devlet Türk müziği 

konservatuvarlarından birinden yüksek lisans diplomasına sahip olmak. 

Mülakat Sınav Şekli: Çalgı veya ses olarak performans yapmak. YAZILI VE MÜLAKAT SINAVI YAPILACAKTIR. 
 

Müzik Eğitimi Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programına başvuracak adayların; Müzik eğitimi ana bilim dalı, müzik, müzik teknolojisi, 

müzik bilimleri, müzikoloji, Devlet konservatuvarları ve / veya Devlet Türk müziği konservatuvarlarından birinden lisans diplomasına sahip olmak.  

Mülakat Sınav Şekli: Çalgı veya ses olarak performans yapmak. YAZILI VE MÜLAKAT SINAVI YAPILACAKTIR. 
 

Müzik Eğitimi Bilim Dalı Tezsiz Yüksek Lisans Programına başvuracak adayların; Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı, Müzik, Müzik Teknolojisi, 

Müzik Bilimleri, Müzikoloji, Devlet Konservatuvarları ve / veya Devlet Türk Müziği Konservatuvarlarının bölümlerinden lisans(TRT ya da Kültür 

Bakanlığı Korolarında çalışanlar için herhangi bir alandan lisans diploması olması) mezunu olmak. 

 

 

19. Resim-İş Eğitimi Bilim Dalına Başvuracak Adayların; Resim-İş Eğitimi Ana Bilim Dalları, Resim Bölümleri ve / veya görsel sanatlar(plastik sanatlar) 

alanlarının herhangi bir bölümünden lisans mezunu olmak. 

Mülakat Sınav Şekli: Mülakat sınavında her jüri üyesi iki soru soracak, jüri üyeleri arasından seçilen bir raportör sorulan soruları ve öğrencinin verdiği 

cevapları yazılı olarak kayıt altına alacak ve cevaplar değerlendirilerek not verilecek. YAZILI VE MÜLAKAT SINAVI YAPILACAKTIR. 
 

 

 

20. Adaylar tezli yüksek lisans ile II. öğretim tezsiz yüksek lisans programlarının her ikisine aynı anda başvuru yapabilir. 

21. Mülakat veya yazılı sınavlarından birine girmeyen adaylar başarısız sayılır.  

22. Başvuru tarihinde mezun olabilecek adaylar için, mevcut transkriptlerindeki ortalama esas alınır. Öğrenci kesin kayıt süresinin bitimine kadar 

mezuniyet belgesini ibraz etmek zorundadır. 

23. Adayların, diploma veya transkript belgelerindeki 4'lük not birimlerinin 100'lük not sisteme göre karşılığı varsa (yazılı ise) otomasyon sistemine bu notları 

girmeleri gerekmektedir. Diploma ve/veya transkripte 100'lük not karşılığı bulunmayan adayların notlarının dönüşümü YÖK Dönüşüm Tablosuna göre 

sistem tarafından yapılacaktır. 

24. Dikey geçiş ile lisans programını tamamlayarak başvurularında bulunacak adaylar, ön lisans ve lisans notlarının toplamının 2'ye bölünmesi ile bulunacak 

sonucu diploma notu olarak sisteme gireceklerdir.  

25. Adayların sınava girmeden önce kendi ekranlarından “Sınava Giriş Belgesi’ni alarak sınava gelmeleri gerekmektedir.  

26. ALES’ in % 50’si ve lisans ortalamasının % 50’sini dikkate alarak yapılan Ön Değerlendirme sonucunda ilan edilen kontenjanın dört katı aday sınava 

girebilir. 

27. Kesin kayıtlar için adayın şahsen başvurusu ya da noter vekâletnamesi kanalıyla gönderdikleri kişinin gerekli belgeleri ibraz etmeleri halinde 

yapılacaktır. 

28. Askerlik görevi devam eden adayların başvurusu kabul edilmez.  

 

 



 

 

BAŞVURU VE KABUL KOŞULLARI 

 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin ilgili maddeleri kapsamında; 

 

Doktora Programına Başvurabilmek İçin; 

1-Tezli Yüksek Lisans Diplomasına Sahip Olmak 

2-YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan almak 

3-ALES’ten (başvuru yapılan programın gerektirdiği puan türünden) en az 60 puan almış olmak. 

 

 

Tezli Yüksek Lisans Programlarına Başvurabilmek İçin; 

1- 100 üzerinden en az 55 not ortalamasıyla lisans mezunu olmak,  

2- ALES’ten, (başvuru yapılan programın gerektirdiği puan türünden) en az 55 puan almak.  

 

 

Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Başvurabilmek İçin; 

1- Lisans mezunu olmak,  

2- Tezsiz Yüksek Lisans başvurularında ALES puan şartı aranmamaktadır. ALES puanı olan adaylar ise en yüksek puanı (EA/SAY/SÖZ)sisteme gireceklerdir. 

 

 

Öğrenim Ücreti Tutarı:  

II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Öğrenim Ücreti: Toplam 5.100 (beş bin yüz ) TL olup, 2 Taksitte alınacaktır. Bir (1) Yarıyıl için 2.550 (iki bin beş yüz elli) 

TL’dir. 

 

ÖN DEĞERLENDİRME İLKELERİ 

 Tezli Yüksek Lisans programına başvuru yapan adayların, başvurulan programın kontenjan sayısının 4 katı kadarı sınava girebilecektir. Bu sayının belirlenmesinde, adayın 

ALES puanının %50’si ile diploma notunun %50’sinin toplanmasıyla bulunacak değer dikkate alınacaktır. 

 

 

DEĞERLENDİRME İLKELERİ 

          Doktora Programlarında: 

 Başvurduğu programın puan türünden Ales Puanının %50’si, YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası 

yabancı dil puanının %10’u,Yüksek Lisans mezuniyet notunun %10’u ve yazılı sınavının %30’u(Mülakat sınavı yapılması durumunda yazılı sınavının%20’si mülakat 

sınav notunun %10’u). Adayın notlarının değerlendirilebilmesi için yazılı sınav notunun en az 50 olması gerekir. Adayın başarılı sayılabilmesi için başarı notunun en 

az 65 olması gerekmektedir. Puanların eşitliği halinde ALES puanı yüksek olan aday başarılı sayılır. 

 Mülakat ve yazılı sınavlardan birine girmeyen adaylar başarısız sayılır.  

         



 

 

 Tezli Yüksek Lisans Programlarında: 

         Tezli Yüksek Lisans Programına başvuran bir adayın başarı notu, başvurduğu programın puan türünden ALES’ in %50 si, yazılı sınav notunun %30 u, Lisans not 

ortalamasının %10 u ile Mülakat puanının %10 unun toplamıdır. (Mülakat yapılmaması durumunda Yazılı sınavın %40 ı). 

 Adayın başarılı olması için başarı notunun en az 60 puan olması gerekir 

 Adayın notlarının değerlendirilebilmesi için yazılı sınav notunun en az 50 olması gerekir. 

 Eşitlik halinde ALES puanı daha yüksek olan adaylar başarılı olarak kabul edilir.  

 Yazılı sınava girmeyen aday başarısız sayılır. 

 

   Tezsiz Yüksek Lisans Programlarında: 

 Bir adayın başarı notu, ALES veya eşdeğeri sayılan uluslararası sınavlardan alınan puanın %30’u, lisans mezuniyet notunun %70’i dikkate alınarak belirlenir. ALES 

veya eşdeğeri sayılan uluslararası sınav puanı olmayanlar için sadece lisans mezuniyet notunun %70’i hesaplanır. 

  

 

KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER 

 

Lisansüstü eğitim sınavını kazanan öğrencilerin kayıtları, 21 – 25 Eylül 2020 tarihleri arasında yapılacaktır. Öğrencilerin aşağıdaki belgelerle birlikte 

YENİ KAYIT için bizzat veya yerine gelecek kişilerin noterden alınmış vekâletname ile başvurmaları gerekmektedir.  
 

Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Kesin Kayıt İçin İstenen Belgeler:  

1) “Aslı Gibidir.” Onaylı Lisans Diploması,  

2) “Aslı Gibidir.” Onaylı Lisans Transkripti,  

3) ALES Belgesi Çıktısı,  

4) 3 adet fotoğraf, 

5) Nüfus Cüzdanı fotokopisi,  

6) Erkek adaylar için askerlik durum belgesi,  

7) Araştırma Görevlisi Olanların Arş. Gör. Olduklarına dair belge, 

                                          

Doktora Programı Kesin Kayıt İçin İstene belgeler: 

 

1) “Aslı Gibidir.” Onaylı Lisans Diploması,  

2) “Aslı Gibidir.” Onaylı Yüksek Lisans Diploması,  

3) “Aslı Gibidir.” Onaylı Lisans ve Yüksek Lisans Transkripti,  

4) ALES Belgesi 

5) 3 adet fotoğraf, 

6) Nüfus Cüzdanı fotokopisi,  

7) Erkek adaylar için askerlik durum belgesi, 

8) Yabancı Dil Puan Belgesi. 



 

 

 

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER 

 

1) Adaylar dilekçe ve ekleri ile birlikte ENSTİTÜYE başvuracaklardır, 

2) Yükseköğretim Kurulu tarafından denkliği kabul edilmiş lisans diploması ve denklik belgesinin resmî  

  Makamlarca onaylı veya noter onaylı örnekleri, 

3) Transkript belgesinin resmî makamlarca onaylı veya noter onaylı örneği, 

4) Nüfus Cüzdanı veya pasaportun kimlik ile ilgili kısımlarının noter onaylı Türkçe çevirisi, 

5) Niyet Mektubu (Öğrencinin lisansüstü eğitim yapma amacını, çalışmalarını ve projelerini anlattığı Türkçe veya İngilizce mektup), 

6) Özgeçmiş (Türkçe veya İngilizce), 

7) TÖMER’den 70 aldığını gösterir belge (Türkiye’de bir yükseköğretim kurumundan lisans veya lisansüstü mezunu olan yabancı uyruklu öğrencilerde 

Türkçe dil şartı aranmaz), 

8) Yüksek Lisans Programına başvuru yapacak yabancı uyruklu adaylardan, herhangi bir yabancı dil sınavına girmiş olma şartı aranmaz. Doktora 

Programlarına başvuru yapacak yabancı uyruklu adaylardan ise, YDS’den en az 55 puan almış olmak ya da Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir 

sınavdan (KPDS, ÜDS, TOEFL, IELTS, CEFLE, ZDF) eşdeğer bir puan almış olmak şartı aranır. Yabancı bir dilde eğitim veren doktora programlarına 

başvuracak adaylar için ilgili anabilim dalının eğitim dili dışında YDS’den 55 veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan eşdeğer bir 

puan almış olması gerekir. 

 

                                                                  YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ  

1) Yüksek Lisans Programına başvuranların değerlendirilmesinde; lisans mezuniyet notunun %40’ı mülakat notunun %60’ı esas alınarak yapılacak olan 

değerlendirme sonucunda 100 üzerinden en az 70 puan alan adaylar Üniversitemizin “Lisansüstü Programlarına Yabancı Uyruklu Öğrenci Başvuru ve 

Kabul İşlemleri Yönergesi” doğrultusunda programa kabul edilir. 

2) Doktora Programına başvuranların değerlendirilmesinde; lisans diploması ile başvuranların lisans mezuniyet not ortalamasının, Yüksek Lisans 

diploması ile başvuranların Yüksek Lisans not ortalamasının %40’ı, mülakat notunun %60’ının hesaplanması sonucunda 70 ve üstü puan alanlar 

başarılı kabul edilirler Başarılı olanlar kontenjan kadar asil ve yedek liste şeklinde ilan edilir. Kayıt süresinde asıl adaylardan kayıt yapmayanların 

yerine yedek listeden kayıt yapılır. 

 

    YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN KESİN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER 

1) Diploma denklik belgesi, 

2) Yurt dışından alınmış diplomalar için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’ndan alınmış denklik belgesi, 

3) Transkriptin aslı ve Türkçe çevirisinin resmî makamlarca onaylı sureti, 

4) Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı sonuç belgesinin aslı (Doktora programları için), 

5) Eğitim dili Türkçe olan programlar için Türkçe bildiğini gösteren TÖMER belgenin aslı, 

6) Dış temsilciliklerden alınacak öğrenim vizesinin aslı, 

7) Pasaport ve Türkçe çevirisinin resmî makamlarca onaylı sureti, 

8) Fotoğraf (6 adet), 

9) Ülkemizde öğrenim süresince giderlerini karşılayabilecek maddi yeterlilikte olduklarına yönelik belge, 

10) Öğrenim ücretinin ödendiğine dair belge, 

11) Öğrenim amaçlı ikamet tezkeresi (kesin kayıttan sonra alınır), 

12) Sigorta yaptırdığına dair belge (kesin kayıttan sonra alınır).                           

                                                                                                   


